
Р Е Ш Е Н И Е по делу № 322-кз/2016

Исх.№04-04/13494 от 22 сентября 2016г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд в составе:

Заместителя председателя Комиссии:                       <…>

Членов Комиссии:                                                      <…>

                                                                                   <…>

вприсутствии представителей заказчика – Федерального Государственного
бюджетного научного учреждения "Институт педагогики, психологии и социальных
проблем"  – <…>, <…>, в отсутствие представителя заявителя – ООО «МЭЙВЕН»,
рассмотрев проведением внеплановой проверки в соответствии с частями 3 и 15
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» жалобу ООО «МЭЙВЕН» на действия заказчика –
Федерального государственного бюджетного научного учреждения "Институт
педагогики, психологии и социальных проблем" при проведении электронного
аукциона №0311100020116000012 на предмет: «Закупка вычислительной техники»,

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

1. Признать жалобу ООО «МЭЙВЕН»  на действия заказчика – Федеральное
государственное бюджетное научное учреждение "Институт педагогики,
психологии и социальных проблем", при проведении электронного аукциона
№0311100020116000012 на предмет: «Закупка вычислительной техники»,
необоснованной.

 

<…>

 

Заместителя председателя Комиссии:                       <…>

Членов Комиссии:                                                      <…>

                                                                                   <…>


